Wiodawa, 9 grudnia 2020 r.
Ww0.272.2.9.2020.BT

WYJASNIENIA ORAZ ZMIANA TRESCI SIWZ

Dzialaje;c na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy przckazuje pytania
i wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Pytanie 1 SIWZ Rozdziat 2 p.2.3. Uprzejmie informujemy, ze Wykonawcy nic bedacy
wlascicielami- sieci dystrybucyjnej posiadajg Generalne Umowy Dystrybucyjne, zawarte z
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, ktére objete sa klauzulg tajnosci 1 nie mogg byé
udostepniane stronom trzecim, w tym takze Zamawigjacemu. Majgc powyzsze na uwadze
zwracamy si¢ z prosbg o wykreSlenie wskazanych zapiséw z treéci dokumentacji
przetargowej. Jednoczesnie informujemy, ze w ramach przedmiotowego postgpowania w
miejsce Generalnej Umowy Dystrybucyjnej Zamawiajacy moze wymagaé od Wykonawcy
zlozenia o$wiadczenia o posiadaniu GUD, zawartej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedz: W zwigzku =z faktem objgcia klauzulg tajnosci Generalnej Umowy
Dystrybucyjnej zawartej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, Zamawiajgcy dopuszcza
mozliwos$é aby Wykonawca o§wiadczyt, ze ma zawartg Generalng Umowg Dystrybucyjng z
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego. '

Pytanie 2 STWZ Rozdziat 2 p.2.5 oraz Zalacznik nr 1 do SIWZ — TPU p.6e. Wykonawca
zwraca sie z prosbg o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez okreslenie, iz
Zamawiajacy moze zwigkszy¢ ilosé punktéw poboru energii elekirycznej (PPE) lub zmieni¢
taryfe danego punktu, jedynie w obrebie tych grup taryfowych, ktére zostaly okreslone i
wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieujetych w Ofercie,
oznaczaly bedg zmiane przedmiotu zaméwienia. Z uwagi na powyzsze Wykonawca zwraca
si¢ z prosbg o dodanie nastepujacego zapisu: ,,Zwigkszenie punktéw poboru lub zmiana grupy
taryfowej mozliwe jest jedynie w obrebie grup taryfowych, ktére zostaly ujete w SIWZ oraz

wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.” "

OdpowiedZ: Zamawiajgcy informuje, ze tre$¢ zapisu pkt 2.5. Rozdzial 2 zdanie drugie —
wyraznie wskazuje, ze rozliczenie dodatkowych punktéw odbioru bedzie si¢ odbywa¢ wediug
stawki rozliczeniowej podanej w ofercie, a tym samym réwniez w grupie taryfowej podanej w
ofercie.

Pytanie 3 SIWZ Rozdziat 2 p.2.9. Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zastosowanie oplaty
mocowe]j w rozliczeniach za energi¢ elektryczng i ushugi dystrybucyjne w 2021r, w zwiagzku z
informacjg Prezesa Urzedu Regulacji Energetyki Nr 63/2020 z dnia 30.11.2020r. w sprawie
zastosowania stawek oplaty mocowej na rok 20217 Czy Zamawiajacy wyraza zgode na
zastosowanie oplaty mocowej od dnia jej wejscia w zycie, bez koniecznosci sporzadzenia
ancksu do umowy?

Zgodnie z tre$cia ww. informacji Prezesa URE: ,,0d dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31
grudnia 2021 r. stawki oplaty mocowej, bez podatku od towaréw i ustug 1(stawki netto)
wynoszg: 1) 1,87 zl na miesiac — w odniesieniu do odbiorc6w koricowych pobierajgcych



energi¢ elektryczng w gospodarstwie domowym (art. 70 ust. 1 pkt 1) Ustawy), zuzywajacych
rocznie ponizej 500 kWh energii elektrycznej (art. 74 ust. 7 pkt 1) Ustawy); 2) 4,48 7z} na
miesigc — w odniesieniu do odbiorc6w konicowych pobierajacych energie elektryczna w
gospodarstwie domowym (art. 70 ust. 1 pkt 1) Ustawy), zuzywajacych rocznie od 500 kWh
do 1 200 kWh energii elektrycznej (art. 74 ust. 7 pkt 2) Ustawy); 3) 7,47 zt na miesiac — w
odniesieniu do odbiorcéw koficowych pobierajacych energi¢ clektryczna w gospodarstwie
domowym (art. 70 ust. 1 pkt 1) Ustawy), zuzywajgcych rocznic powyzej 1 200 kWh do 2800
kWh energii elektrycznej (art. 74 ust. 7 pkt 3) Ustawy); 4) 10,46 zt na miesigc - w
odniesieniu do odbiorcéw koficowych pobierajacych energie elektryczng w gospodarstwie
domowym (art. 70 ust. 1 pkt 1) Ustawy), zuzywajacych rocznie powyzej 2800 kWh energii
elektrycznej (art. 74 ust. 7 pkt 4) Ustawy); 5) 0,0762 zVkWh — w odniesieniu do odbiorc6w
koficowych innych niz okre§lonych w art. 70 ust. 1 pkt 1) Ustawy (art. 70 ust. 1 pkt 2)
Ustawy). Stosownie do art. 70 ust. 1 pkt 1) Ustawy, stawka oplaty mocowej dla odbiorcéw
korficowych pobierajacych energi¢ elektryczng w gospodarstwic domowym platna jest za
punkt poboru energii elektrycznej rozumiany jako punkt w sieci elektroenergetycznej, w
ktérym mierzony jest pobdr energii elektrycznej przez uklad pomiarowo — rozliczeniowy,
okre$lony w umowie o $wiadczenie ustug dystrybucji energii elektrycznej lub w umowie
sprzedazy energii elektrycznej, lub w umowie kompleksowej. Zgodnie z art. 70 ust. 1 pkt 2)
Ustawy, stawke oplaty mocowej dla odbiorc6w koficowych innych niz okresleni w art, 70 ust.
1 pkt 1) Ustawy stosuje si¢ do wolumenu energii elektrycznej pobranej z sieci w wybranych
godzinach doby”. '

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze zéstosowanje optaty mocowej bedzie wymagato
sporzadzenia aneksu do umowy.

Pytanie 4 SIWZ Rozdziat 2 p.2.9. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie nowych,
dodatkowych, ewentualnie wprowadzanych oplat w rozliczeniach za energi¢ elektryczng i
ustugi dystrybucyjne w 2021r, wynikajacych z obowiazkéw mnalozonych wlasciwymi
przepisami? Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastosowanie dodatkowych optat od dnia ich
wejscia w zycie, bez koniecznosci sporzadzenia aneksu do umowy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze zastosowanie dodatkowych optat bedzie wymagato
sporzadzenia ancksu do umowy,

Pytanie § STWZ Rozdziat 2 p.2.9 oraz zat. Nr 2 do SIWZ FC. Informujemy, ze w zwiazku z
wejsciem w zycie ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o promowaniu energii elektrycznej z
wysckosprawnej kogeneracji (Dz. U. z 2019 r. poz. 42 ze zm.), zatwierdzone decyzja Prezesa
URE znak: DRE.WRE.4211.66.18.2018.2019.JCz z dnia 25 stycznia 2019 zapisy Taryfy
OSD w zakresic oplaty kogeneracyjnej, obowiazuja od dnia 25 stycznia 2019 r. Wobec
powyzszego, poczawszy od dnia 25 stycznia 2019 r., w zakresie rozliczen ustug dystrybucji
energii elekirycznej $wiadczonych przez OSD, do wszystkich grup taryfowych zostata
wprowadzona oplata kogeneracyjna w wysokosci 1,58 zi/MWh. Aktualna stawka to 1,39
z¥MWh. Z uwagi na powyzsze, prosimy o dodanie w formularzu ofertowym ww. oplaty
dystrybucyjne;j.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w formularzu ofertowym stanowigcym Zatacznik Nt
2a do SIWZ znajduje si¢ rubryka ,Inne optaty” do kidrej nalezy wpisaé ewentualne inne
optaty, tj. np. optate dystrybucyjna.



Pytanie 6 STWZ Rozdziat 2 p.2.9 oraz zal. Nr 2 do SIWZ FC. Informujemy, iz w zwiazku z
wejéciem w zycie ustawy z dnia 29 grudnia 2015 r. o zmianie ustawy o odnawialnych
srodlach energii oraz ustawy - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2015 r., poz. 2365 ze zm.)
zatwierdzone decyzjami Prezesa URE znak DRE-4211-65(11)/2015/19029/VIICz z dnia
17.12.2015 r., zapisy Taryfy, ujete w pkt: 7.9, w zakresic optaty OZE obowigzujg od dnia 01
lipca 2016 r. Tym samym, poczawszy od dnia 01 lipca 2016 r., do rozliczen ushug dystrybucji
energii elektrycznej, $wiadczonych przez PGE Dystrybucja S.A., zostata wprowadzona oplata .
OZE, stuzaca zapewnieniu dostepnosci energii ze Zrédet odnawialnych w krajowym systemie
elektroenergetycznym. Z uwagi na powyzsze, prosimy o dodanie w formularzu ofertowym
ww. oplaty dystrybucyjnej.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w formularzu ofertowym stanowigcym Zatacznik Nr
2a do SIWZ znajduje sie rubryka ,,Inne optaty” do ktérej nalezy wpisa¢ ewentualne inne

optaty, tj. np. optat¢ dystrybucyjna.

Pytanie 7 SIWZ Rozdziat 2 p.2.9 oraz zat. Nr 2 do SIWZ FC. Uprzejmie informujemy, iz w
zakresie dystrybucji energii elektrycznej, Wykonawca ma obowigzek stosowania cen i stawek
optat zgodnych z obowigzujagcym w danym okresie Taryfa OSD, zatwierdzang przez prezesa
URE. Taryfa OSD wchodzi w zycie w trybie przewidzianym ustawg Prawo energetyczne, w
terminie nie krétszym, niz 14 dni od daty opublikowania taryfy w Biuletynie URE. W
zwiazku z powyzszym Wykonawca zwraca si¢ z proshg o wprowadzenic zapisu o trescei:
,Ceny i stawki oplat z tytulu dystrybucji energii elektrycznej ulegajg zmianie w przypadku
zmiany Taryfy OSD, zatwierdzonej przez Prezesa URE. Powyzsza zmiana nastgpuje
automatycznie od dnia wejscia w Zycie nowej Taryfy OSD, bez koniecznosci sporzgdzania
aneksu do umowy.”

Odpowied#: Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie Www. Zzapisu
do Formularza ofertowego Zatacznik Nr 2, gdyz zapis o dopuszczalnbs’ci zmian cen i stawek
oplat z tytutu dystrybucji zawarty jest w ust. 6 lit. e tiret 2 Zalacznika Nr 1 do STWZ - Istotne
postanowienia umowy. Zamawiajacy wyraza zgodg na modyfikacj¢ zapisu ust. 6 lit. e tiret 2
w Zataczniku Nr 1 do STWZ - Istotne postanowienia umowy, kiéry otrzymuje brzmienie:
LCeny i stawki optat z tytulu dystrybucji energii elekirycznej ulegaja Zmianie
w przypadku zmiany Taryfy OSD, zatwierdzonej przez Prezesa URE. Powyzsza zmiana
nastepuje automatycznie od dnia wejécia w zycie nowej Taryfy OSD, bez koniecznosci
sporzadzania aneksu do umowy”.

Pytanie 8 STWZ Rozdziat 2 p.2.9 oraz zal. Nr 2 do SIWZ FC. Z uwagi na brak informacji o
mogacej wystapi¢, w trakcie realizacji umowy, zmianie Taryfy Sprzedawcy dla grupy
taryfowej Gxx ,zatwierdzonej przez Prezesa URE, zwracamy si¢ z prosba o dodanie
nastepujacego zapisu: "Ceny i stawki opfat, okre§lone przez Wykonawce, ulegng zmianie w
przypadku zmiany Taryfy Sprzedawcy dla grupy taryfowej Gxx, zatwierdzanej przez Prezesa
URE. Ceny i stawki oplat ulegna automatycznej zmianie, od dnia ich wejécia w Zycie, bez
koniecznodci sporzadzania aneksu do umowy." Ponadto Wykonawca informuje, ze w ramach
uméw kompleksowych, zawieranych z odbjorcami w zakresie grupy taryfowej Gxx, stosuje
ceny rynkowe za sprzedaz energii clektrycznej, w przypadku wybrania takiej oferty przez
odbiorce, po uprzednim poinformowaniu odbiorcy o wysokosci cen energii elektryczne;j
okre$lonych w obowigzujacej taryfie Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE, kiéra
dostepna jest m.in. na stronie internetowej Wykonawcy. Majgc na uwadze powyZsze



Wykonawca wskazuje, Ze wysoko$é cen energii elektrycznej w grupie taryfowej Gxx okresla
ww. taryfa.

Odpowied7: Zamawiajacy nic wyraza zgody na modyfikacje zatacznika Nr 2 poprzez
dodanie powyzszego zapisu. Wykonawca moze taki zapis umiesci¢ w tresci umowy. Zgodnic
z zapisem ust. 1 — Istotne postanowienia umowy - Zatacznik Nr 1 — Zamawiajacy okreslit, ze
tres¢ umowy zostanie zawarta wg wzoréw uméw kompleksowych stosowanych przez
dostawcow energii elektrycznej
i podmioty $wiadczace ushugi dystrybucii.

Pytanie 9 STWZ Rozdziat 8 p.8.1. W zwigzku z ogloszeniem na terenie kraju stanu epidemii i
wynikajagcymi z tej sytuacji ograniczeniami technicznymi w zakresie stosowania przez
wykonawcéw komunikacji z zamawiajacymi w formie tradycyjnej, Wykonawca zwraca si¢ z
prosba o dokonanie modyfikacji tresci STWZ polegajacej na wprowadzeniu do niniejszego
postgpowania obok komunikacji w formie tradycyjnej, mozliwosci stosowania komunikacji
clektronicznej z wykonawcami, w tym umozliwieniu wykonawcom zlozenia oferty,
oéwiadczen, a takze dokumentéw w wersji elektronicznej. Wykonawca wyjasnia, iz zgodnie z
komunikatem z dnia 20.03.2020 r. dostepnym na stronie internetowej Urzedu Zaméwieri
Publicznych (www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacjaelektroniczna-w-dobie-zagrozenia-
epidemicznego), UZP w obecnej sytuacji stanu epidemii, rekomenduje aby w postepowaniach
o udzielenie zaméwienia publicznego ponizej progéw unijnych komunikacjg elektroniczng
obja¢ wszelkg korespondencj¢ wystgpujgcg w postepowaniu, w tym skiadanie ofert,
wnioskéw o dopuszczenie do udzialu w postgpowaniu, o$wiadczer, a takze dokumentéw.
UZP wskazal, iz zastosowanie komunikacji elektronicznej mozliwe jest nie tylko przed
wszczgeiem postgpowania o udzielenie zam6wienia publicznego, ale takze w jego trakcie.
Zamawiajacy bowiem uprawniony jest na gruncie art. 38 ust. 4 ustawy PZP, w uzasadnionych
przypadkach - do ktérych niewatpliwie nalezy obecna sytuacja zagrozenia epidemicznego -
do zmiany tredci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia przed uplywem terminu
sktadania ofert, w tym sposobu komunikacji w postgpowaniu.

Odpowiedz: Zamawiajagcy nie wyraza zgody na zlozenie oferty wraz z dokumentami
w wersji elektronicznej.

Pytanie 10 STWZ Rozdziat 14 p.14.1. Zwracamy si¢ z zapytaniem, czy Zamawiajacy dopusci
zawarcic umowy drogg korespondencyjng?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zawarcie umowy droga korespondencyjna.

Pytanie 11 Wykonawca zwraca sig z progbg o udzielenic informacii czy podane przez
Zamawiajgcego parametry dystrybucyjne — w szczegélnosci moc umowna i grupa taryfowa,
sg zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzajacymi
mozliwos¢ swiadczenie ustug dystrybucji wydanymi przez wiasciwego OSD? Jednoczes$nie
wskazujemy ze zmiana parametréw dystrybucyjnych moze wiazaé sie z koniecznoscig
poniesienia dodatkowych optat, zgodnie z zatwierdzona przez Prezesa URE Taryfa dla ustug
dystrybucji energii elektrycznej wilasciwego OSD. W zwigzku z powyzszym Wykonawca
zwraca si¢ z prosbg o wprowadzenie.do SIWZ zapisu nastgpujacej tredci: ,,W przypadku gdy
zmiana parametréw dystrybucyjnych wigzaé sic bedzie z koniecznosdcia ponoszenia
dodatkowych optat zgodnie z taryfa OSD Zamawiajacy zobowigzany bedzie do ich
uiszczenia.”



Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze powyzszy zapis moze byé umieszczony przez
Wykonawcg w tresci umowy.

Pytanie 12 Czy Zamawiajacy dysponuje tytutem prawnym (akt notarialny, umowa najmu,
umowa dzierzawy, itp.) ktéry upowaznia go do swobodnego dysponowania obicktami
opisanymi w przedmiocie zaméwienia? Informujemy, ze brak takiego tytulu moze skutecznie
uniemozliwi¢ dalsze CZynnosci zwigzane ze zgloszeniem umowy sprzedazy energii
elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.

Odpowiedz: Zamawiajacy dysponuje tytutem prawnym, ktéry upowaznia £o do swobodnego
dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zaméwicnia.

Pytanie 13 Czy Zamawiajacy posiada koncesj¢ na wytwarzanie, obrot, przesytanie lub
dystrybucje energii elektrycznej, wydang przez Prezesa URE? Informujemy, iz w przypadku
posiadania koncesji na jedng z powyzej wymienionych dziatalnosci, Zamawiajgcy staje sie
ptatnikiem i podatnikiem podatku akcyzowego. W takim przypadku, cena za energic
elektryczng dla podmiotéw posiadajacych koncesje powinna zostac pomuiejszona o stawke
akcyzy i osobno wyceniona w ofercie Wykonawcy. Majac na uwadze powyzsze, uprzejmie
prosimy o dostosowanie Formularza cenowego i uwzglednienie odrebnych kalkulacji cen za
energi¢ elektryczna dla Odbiorcy, ktéry posiada koncesje oraz odrebnych kalkulacji cen dla
pozostatych odbiorcéw.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie posiada koncesji na wytwarzanie, obrét, przesylanie lub
dystrybucje energii elektryczne;.

Pytanie 14 Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o wylaczenie 7 postgpowania o udzielenie
zaméwienia publicznego, badz wydziclenie do odrebnej czedei zam6wienia, punktéw poboru
energii, w stosunku do ktérych Zamawiajacy posiada status prosumenta energii odnawialnej,
0 ktérym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych Zrédtach
energii (Dz. U. z 2020 r. poz. 261 z pézn. zm.) - dalej OZE. Objecie przedmiotem
zaméwienia na sprzedaz energii elektrycznej, punktéw poboru energii z mikroinstalacja,
powoduje koniecznosé $wiadczenia przez Wykonawce dodatkowe; ustugi, w stosunku do ww.
rodzaju punktéw poboru energii, polegajacej na rozliczaniu energii  elektrycznej
wprowadzone] przez Zamawiajacego (prosumenta energii odnawialnej) do sieci OSD,
wytworzonej w mikroinstalacji wraz z zapewnieniem ustugi odbioru na warunkach
wskazanych w ustawie OZE, W zwigzku z powyzszym, niemozliwe jest dokonanie przez
Wykonawce  prawidtowe; kalkulacji ceny w Ofercie, ktdra uwzgledni  zaréwno
wynagrodzenie Wykonawcy za sprzedaz energii do punkt6éw poboru energii Zamawiajgcego,
jak i odkup od Zamawiajacego energii wytworzonej w mikroinstalacji, co uniemozliwia
ztozenie przez Wykonawce Oferty na warunkach wskazanych w tresci STWZ."

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie posiada punktéw poboru energii do ktérych
posiadatby status prosumenta energii odnawialne;.

Pytanie 15 Zalgcznik nr 1 do SIWZ — IPU. Informujemy, 7e zmiana grupy taryfowej lub
przylaczenie nowego PPE mozliwe jest na podstawie zgtoszenia Zamawiajacego do
Wykonawey przez przedstawienic odpowiedniego certyfikatu wydawanego przez OSD oraz
podpisanie ancksu z Wykonaweg. Prosimy o dodanie tegoz zapisu. Dodatkowo, w ramach
wykonywania umowy kompleksowej dostawy energii elektrycznej mozliwa jest zmiana mocy



umownej. Informujemy, ze zgodnie z Regulaminem wykonywania uméw kompleksowych,
zmiana mocy umownej i/lub grupy taryfowej moze byé zwigzana z koniecznoscia
dostosowania kosztem Odbiorcy, na warunkach okreslonych przez OSD, urzadzen
elektroenergetycznych  (w tym ukladu pomiarowo-rozliczeniowego dla  grup
przylaczeniowych II i III) do nowych warunkéw dostarczania energii elekirycznej lub
realizacji nowych warunkéw przylaczenia, oraz moze sie wigza¢ z koniecznoscig zawarcia
nowej umowy kompleksowe;j. Jesli tak, prosimy o zmiane stosownego zapisu. Informujemy
jednoczesnie, ze o zwigkszenie mocy przytaczeniowej Zamawiajacy wystepuje bezposrednio
do wiasciwego OSD i moze ona nastgpi¢ po wydaniu ,,Potwierdzenia mozliwosci §wiadczenia
ustugi dystrybucji i okreslenie parametréw technicznych dostaw” lub wydaniu stosownej
decyzji przez OSD. Dopiero po przedstawieniu tej decyzji przez Zamawiajacego, Wykonawca
moze zmieni¢ umowg kompleksowa, poprzez zawarcie stosownego aneksu - pod warunkiem,
ze zmiana mocy przytaczeniowej miescié si¢ bedzie w ramach okre$lonych w przedmiocie
zamOwienia taryf. W zwigzku z powyzszym Wykonawca zwraca sie z progbg o dodanie
zapisu: ,Zmiana mocy przylgczeniowe] nastapi po dokonaniu przez Zamawiajacego
wszelkich czynnodci zwigzanych ze zmiang warunkéw przylaczenia u OSD i przedstawieniu
»Potwierdzenia mozliwosci $wiadczenia uslugi dystrybucji i okreslenie parametréw
technicznych dostaw” lub wydaniu decyzji przez OSD. Zmiana warunkéw przylaczeniowych
wigzaé sig moze z koniecznoscig dostosowania kosztem Odbiorcy, na warunkach okreslonych
~ przez OSD, urzadzen elektroenergetycznych (w tym uktadu pomiarowo-rozliczeniowego dla
grup przytgczeniowych II i III) do nowych warunkéw dostarczania energii elektrycznej lub
realizacji nowych warunkéw przylaczenia oraz z koniecznoscig zawarcia nowej umowy
kompleksowej.” Wykonawca informuje, ze w przypadku koniecznosci zmiany mocy
przytaczeniowej lub mocy umownej jest to mozliwe w ramach okreslonych w przedmiocie
zaméwienia taryf. W-zwigzku z powyzszym prosimy o dodanie do zapiséw: ,,Zamawiajacy
moze zwigkszy¢ moc przylaczeniowa/ umowna do obiektéw w ramach okre§lonych przez
Zamawigjacego w przedmiocie zamGwienia grup taryfowych” .

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze powyzsze zapisy mogg byé umieszczone przez
Wykonawce w tresci umowy.

Pytanie 16 OSD w ramach niektérych grup taryfowych stosuje rozliczenia szacunkowe. Czy
Zamawiajacy wyraza zgod¢ na stosowanie rozliczen takze na podstawie danych szacowanych,
prognozowanych?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na stosowanie rozliczeri takze na podstawie danych
szacowanych, prognozowanych.,
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